
平成 25年 2月吉日 

  

 

 

 

復旧工事終了に関するお知らせ 

 

 

 

昨年 9月に起きました発酵槽上部コンクリートスラブ亀裂発生事故は、その復旧に向けて鋭意努

力して参りましたが、この度全ての復旧工事を終えることができました。 

お客様並びに運搬企業の皆様方には大変長い間、ご迷惑とご不便をお掛けし、誠に申し訳なく深

くお詫び申し上げます。 

 

工事完了と共に行政による確認を受けましたので、事故が発生した発酵槽は 2月 25日より稼働

再開と致します。 

再稼働に伴う受入量は段階的に増量するものとし、具体的な受入量に付きましては、弊社営業代

理店並びに運搬企業の皆様方を通じてお知らせいたします。 

 

弊社では再びこのような事故が起きないよう、万全の体制で運営して参りますので、引き続きご

支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

バイオエナジー株式会社 

代表取締役 岸本 悦也 

 


